
Salente
AirFit

Specifikace:
• Objem 3,5 litru
• Nastavitelná teplota 30-200 °C v krocích po 5 °C
• Časovač 1-60 minut v krocích po 1 minutě s automatickým vypnutím
• 12 přednastavených programů: Ryby, Muffiny, Kuřecí stehna, 

Hranolky, Sušené maso, Sušené houby, ovoce a zelenina, Kuře, 
Steak, Krevety, Zelenina, Jogurt, Rozmrazování

• Fritování & grilování & sušení & rozmrazování 4v1
• Výhody oproti přípravě v běžné troubě:
• 2x rychlejší příprava pokrmů
• Až 90% úspora oleje při smažení
• 50% úspora elektrické energie
• Výkonný RapidAir ventilátor pro rychlý a rovnoměrný ohřev bez 

nutnosti otáčení pokrmu
• Zdravé fritování & grilování bez přepalování tuku
• Fritování & grilování bez zápachu přepáleného oleje
• Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem
• Vyjímatelná grilovací mřížka s nepřilnavým povrchem
• Možnost mytí fritovacího koše a fritovací mřížky v myčce
• Digitální LED displej s dotykovým senzorovým ovládáním
• Tepelně izolované CoolTouch madlo nádoby i plášť fritézy
• Zvuková signalizace konce pečení
• Topná spirála z nerezu SUS304 s vysokou životností
• Protiskluzové nožky pro maximální stabilitu
• Ochrana proti přehřátí
• Ochrana proti spuštění bez vložené nádoby
• Příkon 1500 W
• Délka přívodního kabelu: 1 m
• LFGB certifikace pro nezávadný styk s potravinami
• Certifikace CE, RoHS
• Rozměry (š × h × v): 252 × 337 × 318 mm
• Hmotnost: 3,97 kg
• Dodává se ve dvou barevných variantách (černá a bílá):
• SALENTE AirFit-BK ... černá varianta
• SALENTE AirFit-WH ... bílá varianta

Obsah balení:
• Fritéza
• Fritovací koš
• Fritovací mřížka
• 4 náhradní silikonové patky fritovací mřížky
• Návod k obsluze

Frituje, griluje, rozmrazuje i suší
Horkovzdušná fritéza Salente AirFit splňuje současné 
nejvyšší nároky na zdravou a rychlou přípravu pokrmů 
a nabízí kombinaci hned několika způsobů přípravy od 
fritování a grilování, přes sušení až po rozmrazování. I 
těm nejnáročnějším kuchařům a kuchařkám umožňuje 
nastavení teploty v rozsahu 30-200 °C v krocích po 5 
°C a nastavení času přípravy pokrmu v rozsahu 1-60 
minut v krocích po 1 minutě.

Zdravější, rychlejší, úspornější a bez 
zápachu
Můžete jíst zdravěji a přitom nepřijít o své oblíbené 
smažené hranolky a navíc ještě ušetřit nemalé 
finanční prostředky za elektrickou energii i drahý olej. 
Horkovzdušná fritéza nepotřebuje ke smažení téměř 
žádný olej díky cirkulaci horkého vzduchu. Ve srovnání s 
klasickou fritézou ušetří až 90% oleje a vaše kuchyň tak 
zůstane bez zápachu přepáleného oleje. Oproti běžné 
elektrické troubě připraví pokrm až 2x rychleji.

12 přednastavených programů
K neuveřitelné rychlosti přípravy pokrmu vám dopomůže 
nejen rychlý horkovzdušný princip vaření jako takový, 
ale i 12 přednastavených programů, kdy pokrm 
připravíte pouhým dotykem na některý z dvanácti 
receptů na dotykovém ovládacím panelu. O zbytek 
se už fritéza postará sama – nastaví doporučený čas i 
teplotu.

Výkonný RapidAir ventilátor
Horkovzdušná fritéza Salente AirFit je vybavena 
vysoce výkonným ventilátorem RapidAir pro rychlý a 
rovnoměrný ohřev bez nutnosti otáčení pokrmu. Horký 
vzduch je nuceným oběhem vháněn rovnoměrně kolem 
celého pokrmu.

4v1 fritování & grilování & sušení & rozmrazování
Zdravé bez přepalování tuku
Bez zápachu přepáleného oleje
12 přednastavených programů

www.salente.eu

®


